[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ( первого  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  21 марта 2018г.                 № 71-246                     с.Новая Ивановка

	О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата Совета депутатов Симоновского муниципального образования   Чунакова   Анатолия Ивановича

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  на основании   Устава   Симоновского  муниципального образования, Совет депутатов   Симоновского   муниципального образования:

РЕШИЛ:

1. Сложить  депутатские полномочия с депутата    Симоновского   многомандатного избирательного округа №1    Чунакова  Анатолия  Ивановича , по заявлению  ,  по  собственному   желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава   Симоновского
муниципального  образования                                                   В.В.Песков